

02.01.-28.01.2025

KARNAWAŁ z Promkami!

DUŻY
BEN

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 22,99 zł

19⁹⁹
22,99

**GRZANIEC
GALICYJSKI,
GORACA
MALINA**
1 L
alk.: 12-13,5%
19,99 zł/ 1 L



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 54,99 zł

59⁹⁹
69,99

**WHISKY
JOHNNIE
WALKER
RED LABEL**
0,7 L
szkocka/ blended
alk.: 40%
85,70 zł/ 1 L



1 L

Sprawdź
w apce!



2+1* MIKSUJ DOWOLNIE

*PRZY ZAKUPIE 3 SZT. WYBRANYCH WIN, TRZECIE NAJTAŃSZE OTRZYMASZ ZA 1 GROSZ.



WINO LIEBLINGSWEIN 0,75 L

Białe, półstodkie
Kraj: Niemcy
Cena za 1 szt.:
22,99 zł
(za litr: 30,65 zł)

WINO FINCA FANYA 0,75 L

Czerwone,
półwytrawne
Kraj: Hiszpania
Szczep:
Tempranillo
Cena za 1 szt.:
19,99 zł
(za litr: 26,65 zł)

WINO CHOYA PLUM SILVER 0,5 L

Białe, stodkie
Kraj: Japonia
Cena za 1 szt.:
25,99 zł
(za litr: 51,98 zł)

WINO EMPORIUM 0,75 L

Czerwone, półstodkie
Kraj: Włochy
Szczep: Negroamaro
Primitivo Puglia
Cena za 1 szt.:
24,99 zł
(za litr: 33,32 zł)

WINO KUMALA 0,75 L

Białe, półwytrawne
Kraj: RPA
Szczep: Chenin Blanc
Cena za 1 szt.:
24,99 zł
(za litr: 33,32 zł)

WINO SACHINO 0,75 L

Czerwone,
półwytrawne
Kraj: Gruzja
Szczep: Rkatsiteli
Cena za 1 szt.:
34,99 zł
(za litr: 46,65 zł)

* O szczegóły zapytaj doradcę.

2+1* MIKSUJ DOWOLNIE

*PRZY ZAKUPIE 3 SZT. WYBRANYCH WIN, TRZECIE NAJTAŃSZE OTRZYMASZ ZA 1 GROSZ.



**WINO
OLD TBILISI
0,75 L**

Czerwone, półstodkie
Kraj: Gruzja
Szczep: Rkatsiteli
Cena za 1 szt.:
29,99 zł
(za litr: 39,99 zł)

**WINO
KNOCK KNOCK
0,75 L**

Białe, półwytrawne
Kraj: Hiszpania
Szczep: Viura,
Sauvignon Blanc
Cena za 1 szt.:
25,99 zł
(za litr: 34,65 zł)

**WINO
EGRI BIKAVER
0,75 L**

Czerwone, wytrawne
Kraj: Węgry
Szczep:
Cabernet Sauvignon,
Merlot, Kekfrankos,
Oporto
Cena za 1 szt.:
24,99 zł
(za litr: 33,32 zł)

**WINO
CAVA JAUME
SERRA
0,75 L**

Białe, półwytrawne,
musujące
Kraj: Hiszpania
Szczep: Macabeo,
Xarel.lo, Parellada
Cena za 1 szt.:
29,99 zł
(za litr: 39,99 zł)

**WINO
CHIANTI
0,75 L**

Czerwone, wytrawne
Kraj: Włochy
Szczep: Sangiovese
Cena za 1 szt.:
29,99 zł
(za litr: 39,99 zł)

**WINO MELEA
ORGANIC
0,75 L**

Białe, wytrawne
Kraj: Hiszpania
Szczep: Verdejo,
Sauvignon Blanc
Cena za 1 szt.:
29,99 zł
(za litr: 39,99 zł)

* O szczegóły zapytaj doradcę.

TEMU WINNA ZIMA

TEMU WINNA ZIMA



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 17,99 zł

15,99
17,99

**GRZANIEC
ZIMOWY**
1L
Szlachetny
alk.: 13%
15,99 zł/ 1L



**MARTINI
BIANCO,
ROSATO,
FIERO**
1L
alk.: 14,4%
38,99 zł/ 1L



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 45,99 zł

38,99
45,99



1L

1L

KARNAWAŁ SMAKÓW

KARNAWAŁ SMAKÓW



przed obniżką: 9,99 zł
 8,99 SZT.
 9,99
 przy zakupie 2 szt.

DRINK
 GORDON'S
 & TONIC/
 PINK & TONIC
 0,25 L
 alk.: 6-6,4%
 35,96 zł/ 1 l
 przy zakupie 2 szt.



przed obniżką: 9,99 zł
 8,99 SZT.
 9,99
 przy zakupie 2 szt.

DRINK
 CAPTAIN MORGAN
 WHITE MOJITO 0,25 L
 alk.: 5%
 35,96 zł/ 1 l przy zakupie 2 szt.



przed obniżką: 9,99 zł
 9,49
 9,99

DRINK
 REVO ALCO
 0,33 L
 alk.: 8,5%
 28,76 zł/ 1 l



przed obniżką: 11,99 zł
 9,99
 11,99

DRINK
 JACK DANIEL'S
 & COCA COLA
 0,33 L
 alk.: 5%
 30,27 zł/ 1 l

KARNAWAŁ SMAKÓW

KARNAWAŁ SMAKÓW



44⁹⁹
49,99

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 42,99 zł

BRANDY PLISKA
0,5 L
alk.: 36%
89,98 zł / 1 l



99⁹⁹
149,99

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 99,99 zł (0 zł)

RUM
KRAKEN/
COFFEE
0,7 L
alk.: 40%
142,84 zł / 1 l



59⁹⁹
65,99

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 65,99 zł

LIKIER
PASSOA
0,7 L
alk.: 15%
85,70 zł / 1 l

LIKIER
COINTREAU
0,7 L
alk.: 40%
128,56 zł / 1 l

89⁹⁹
113,99

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 113,99 zł (-24,00 zł)



-24 ZŁ

KARNAWAŁ SMAKÓW

KARNAWAŁ SMAKÓW



56,99-64,99 zł
64⁹⁹

69,99

RUM BACARDI
0,7 L
 wybrane rodzaje
 alk.: 32-40%
 92,84 zł/ 1 l



34,99-59,99 zł (do + 36%)
74⁹⁹

96,99

-23%

GIN GORDON'S
0,7 L
 London Dry
 Sicilian Lemon
 Tropical Passion
 Pink
 alk.: 37,5-38%
 107,13 zł/ 1 l



109,99 zł
119⁹⁹

134,99

TEQUILA OLMECA
SILVER/
GOLD
0,7 L
 alk.: 35%
 171,41 zł/ 1 l



89,99 zł (0 zł)
89⁹⁹

131,99

-42 ZŁ

GIN BOMBAY
SAPPHIRE
/ SUNSET
0,7 L
 alk.: 40-47%
 128,56 zł/ 1 l

**DUŻY
BEN**

**MARKET
ALKOHOLOWY**

**WŁADCY
MÓRZ**



99,99

~~149,99~~

-50 ZŁ

**RUM KRAKEN /
COFFEE 0,7 L**

alk.: 40%
142,84 zł / 1 l

**POBIERZ
APLIKACJE
DUŻY BEN**



Oferta ważna od 02.01.2025 r. do 28.01.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Duży Ben Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku. Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką zostały ustalone na dzień 16.12.2024 r. Podane wartości obniżek są wartościami maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.

**DUŻY
BEN**

**MARKET
ALKOHOLOWY**

ZŁOTY

KARNAWAŁ



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 77,99 zł

79,99

~~89,99~~



**WHISKEY
JAMESON 0,7 L**
irlandzka/blended
alk.: 40%
114,27 zł / 1 l

**POBIERZ
APLIKACJĘ
DUŻY BEN**



Oferta ważna od 02.01.2025 r. do 28.01.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Duży Ben Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku. Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką zostały ustalone na dzień 16.12.2024 r. Podane wartości obniżek są wartościami maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.

NA WIECZORNY RELAKS

NA WIECZORNY RELAKS



54⁹⁹

59,99

WHISKY
CLAN
CAMPBELL
0,7 L

szkocka/ blended
alk.: 40%
78,56 zł/ 1 l



79⁹⁹

BOURBON
JIM BEAM WHITE
0,7 L

amerykański
alk.: 40%
79,99 zł/ 1 l

* dostępny w wybranych
lokalizacjach. Sprawdź
w aplikacji DB.



59⁹⁹

64,99

WHISKY
HIGHLANDER
0,7 L

szkocka/ blended
alk.: 40%
85,70 zł/ 1 l



79⁹⁹

89,99

WHISKEY
JAMESON,
ORANGE

0,7 L
irlandzka/
blended
alk.: 30-40%
114,27 zł/ 1 l



84⁹⁹

89,99

WHISKEY
PROPER
TWELVE

0,7 L
irlandzka/
blended
alk.: 40%
121,41 zł/ 1 l

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 77,99 zł

Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 89,99 zł

NA WIECZORNY RELAKS

NA WIECZORNY RELAKS



30 dni przed obniżką: 149,99 zł
139⁹⁹
 149,99

**WHISKY
 MONKEY
 SHOULDER**
 0,7 L
 szkocka/ blended
 alk.: 40%
 199,99 zł/ 1 l



30 dni przed obniżką: 159,99 zł
159⁹⁹
 179,99

**WHISKY
 GLENFIDDICH
 12 YO**
 0,7 L
 szkocka/ single malt
 alk.: 40%
 228,56 zł/ 1 l



30 dni przed obniżką: 169,99 zł
189⁹⁹
 219,99

**WHISKY
 GLENKINCHE**
 0,7 L
 szkocka/ single malt
 alk.: 43%
 271,41 zł/ 1 l



30 dni przed obniżką: 269,99 zł
279⁹⁹
 299,99

**WHISKY
 ARDBEG 10 YO**
 0,7 L
 szkocka/ single malt
 alk.: 46%
 399,99 zł/ 1 l

MOC NA ZDROWIE!

MOC NA ZDROWIE!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 10,99 zł

12⁴⁹
13,99

BARMAŃSKA
0,5 L
wybrane smaki
alk.: 18-21%
24,98 zł/ 1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 32,99 zł

29⁹⁹
36,99

WÓDKA
STOCK PRESTIGE
0,5 L
alk.: 40%
59,98 zł/ 1 l

*NAPÓJ
SCHWEPES 0,85 L
za 1 grosz przy zakupie 1 szt.
WÓDKA STOCK PRESTIGE
0,5 L



1
GROSZ
W ZESTAWIE*



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 26,99-28,99 zł

27⁴⁹
28,99

LUBELSKA
0,5 L
wybrane smaki
alk.: 25-30%
54,98 zł/ 1 l

* wybrane smaki dostępne w wybranych lokalizacjach. Sprawdź w aplikacji DB.



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 28,99 zł

29⁹⁹
31,99

WÓDKA
KRUPNIK
0,5 L
alk.: 40%
59,98 zł/ 1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 36,99 zł

33⁹⁹
36,99

WÓDKA
ZUBRÓWKA
BISON GRASS
0,5 L
alk.: 37,5%
67,98 zł/ 1 l

MOC NA ZDROWIE!

MOC NA ZDROWIE!



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 35,99 zł

34⁹⁹

~~37,99~~

**WÓDKA
BIAŁY BOCIAN**
0,5 L
alk.: 40%
69,98 zł/ 1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 34,99 zł

34⁹⁹

~~37,99~~

**WÓDKA
WYBOROWA**
0,5 L
alk.: 40%
69,98 zł/ 1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 47,99 zł

45⁹⁹

~~47,99~~

**WÓDKA
ŻUBRÓWKA
BIAŁA**
0,7 L
alk.: 40%
65,70 zł/ 1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 59,99 zł

59⁹⁹

~~62,99~~

**WÓDKA
AMUNDSEN**
0,7 L
alk.: 40%
85,70 zł/ 1 l



Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 139,99 zł

139⁹⁹

~~159,99~~

**WÓDKA
GREY GOOSE**
0,7 L
alk.: 40%
199,99 zł/ 1 l

NA WIĘKSZE SPOTKANIA!

Sprawdź naszą
ofertę okolicznościową!


DUŻY
BEN

100%
KORZYŚCI


18

Oferta ważna od 02.01.2025 r. do 28.01.2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Folder dostępny wyłącznie w sklepie w ramach wydzielonego stoiska alkoholowego. Duży Ben Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.


Najniższe ceny z 30 dni przed obniżką zostały ustalone na dzień 16.12.2024 r. Podane wartości obniżek są wartościami maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie.

 Nigdy nie jeżdżę
po alkoholu

 18 Alkohol. Tylko
dla pełnoletnich

 W ciąży
nie piję alkoholu

 /DUZYBEN.SKLEP

 /DUZYBEN

ZIMA 2025

**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



ROSSMANN